
Mandag 23. april JOLLE-TRIMMEN 2018

Vind: SV 4-6 m/s Pølsebane

Klasse: FEVA

Seilas 1 Start kl. 18:50

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng
3315 Tinus Strømme Even Strømme 1 1,0

3298 Tiliam Strømme Daniel Fossheim 2 2,0

Seilas 2 Start kl. 19:45

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng
3315 Tinus Strømme Even Strømme 1 1,0

3298 Tiliam Strømme Daniel Fossheim DNF 3,0

Feva-trimmen 2018 VÅR-serie

Milde Båtlag

2  båter

2 båter



Klasse: SNIPE

Vind:   SV 4-6 m/s Pølsebane

Seilas 1 Snipe Start kl. 18:50

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng
30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 1 1,0

31414 Tord Hjellestad Tom Hjellestad 2 2,0

26594 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 3 3,0

30070 Erling Nesse Helge Holmbek 4 4,0

29665 Ida Sætersdal Jan Moehr 5 5,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 6 6,0

27735 Sandra Mccarley Fritzie Kalsås 7 7,0

28755 George Martin Børve Marita Børve 8 8,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 9 9,0

29085 Kolbein Jørgensen Hege Jordal DNS 11,0

Vind:   SV 4-6 m/s Pølsebane

Seilas 2 Snipe Start kl. 19:20

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng
26594 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 1 1,0

30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 2 2,0

31414 Tord Hjellestad Tom Hjellestad 3 3,0

29665 Ida Sætersdal Jan Moehr 4 4,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 5 5,0

28755 George Martin Børve Marita Børve 6 6,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 7 7,0

27735 Sandra Mccarley Fritzie Kalsås 8 8,0

30070 Erling Nesse Helge Holmbek DNF 11,0

29085 Kolbein Jørgensen Hege Jordal DNS 11,0

Vind:   SV 4-6 m/s Pølsebane

Seilas 3 Snipe Start kl. 19:51

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng
26594 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 1 1,0

30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 2 2,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 3 3,0

28755 George Martin Børve Marita Børve 4 4,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 5 5,0

31414 Tord Hjellestad Tom Hjellestad OCS 8,0

29665 Ida Sætersdal Jan Moehr OCS 8,0

27735 Sandra Mccarley Fritzie Kalsås DNC 11,0

30070 Erling Nesse Helge Holmbek DNC 11,0

29085 Kolbein Jørgensen Hege Jordal DNC 11,0

10 båter i startområdet

10 båter i startområdet

7 båter i startområdet

Snipe-trimmen 2018 VÅR-serie


